
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  amplasarii unui indicator  inscripționat cu sigla Clubului 
Rotary Huedin , în imediata apropiere a indicatoarelor de intrare in orașul 

Huedin,  amplasate de DN1 – E60 dinpre Cluj Napoca respectiv dinspre Oradea.

                 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
29.11.2012.

Având în vedere cererea nr. 7849/2012 înaintată de  dl Avram Nicolae 
Dorin, prin care  solicită  aprobarea amplasării  unui indicator  cu sigla Clubului  
Rotary,  pe totemul orașului Huedin la intrarea in oraș dinspre Oradea și dinspre 
Cluj Napoca, respectiv referatul nr. 11589/2012 ]naintat de  compartimentul 
U.A.T din cadrul Primăriei Huedin, prin care propune montarea siglei  Clubului 
Rotary pe un indicator separat.

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 11.603/2012 înaintat de primar 
și avizat de comisia de urbansim la ședința din data de  29.11.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 1, 2, lit.c, alin. 5, lit.c,  şi  art. 
45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă  amplasarea unui indicator  inscripționat cu sigla Clubului 
Rotary Huedin , în imediata apropiere a indicatoarelor de intrare in orașul 
Huedin,  amplasate de DN1 – E60 dinpre Cluj Napoca respectiv dinspre Oradea.  

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează   
compartimentul de urbanism    din cadrul Primăriei Huedin. 

Nr165/29.11.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 13
Consilieriabsenti:   2
Votat pentru: 13

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
 dr. Sucilă Valentin Cozea Dan

 LS……………………………

            
   

1


